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partamenti i Specialiteteve Tekniko Mjekésore né Fakultetin e Shkencave Mjekésore

zhvillimin ¢ procesit mésimor konkurs pér personel akademik me kohé té pjesshme pér vitin
akademik 2022-2023.
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teret e pérgjithshme e té vecanta pér pozicioin e punés personel akademik me kohé té
sshme pér konkurrim jané:

Kandidati duhet té keté pérfunduar studimet universitare (Ba dhe Master i Shkencave
apo ckuivalente me t&) brenda ose jashté vendit né Shkenca Mjekésore, profili Mjekési
e Pérgjithshme dhe specialitete té fushés me noté mesatare mbi 8.5. (Diplomat e
léshuara nga Institucionet e huaja t& Arsimit té lart¢ dhe Institucione té tjera té
autorizuara jashté vendit, duhet té jené€ njohur dhe njehsuar paraprakisht nga Ministria
pérgjegjése pér Arsimin né Shqipéri).

Té keté pérvojé né fushén e mésimdhénies e té kérkimit shkencor.

Té keté kryer kurse kualifikimi brenda ose jashté vendit né fushén e Shkencave
Mjekésore.

Preferohet té keté pérvojé akademike dhe botime né revista shkencore.

T€ zotérojé t€ paktén njé gjuhé té huaj t&€ BE-s€ t€ mbrojtur dhe e vértetuar me déshmi.
Ndaj kandidatit t€ mos jeté marré masé disiplinore e largimit nga puna

T€ mos jeté 1 dénuar me vendim té formés s€ preré€ nga gjykata.

Kandidatét duhet té dorézojné nga data 14.09.2022 deri 23.09.2022 kéto dokumente:
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Kérkesé me shkrim (Ploté€simi i formularit te aplikimit)

Jetéshkrimi.

Kopje t€ diplomés dhe té listés s€ notave. (Diplomat e 1€shuara nga Institucionet e
huaja t& Arsimit t€ lart€ dhe Institucione té tjera t€ autorizuara jashté vendit, duhet té
jené njohur dhe njehsuar paraprakisht nga Ministria pérgjegjése pér Arsimin né
Shqipéri).

Dokumentacionin shoqérues pérkatés origjinal ose té noterizuar sipas plotésimit té
kritereve t€ shpallura etj.

Vértetim punésimi nga punédhénési pér eksperiencén e punés.

Vértetim 1 gjendjes gjyqésore(Déshmi penaliteti)

Raporti 1 afté€sis€ n€ puné.

Fotokopje e letérnjoftimit.

. Librezé shéndetésore.

0. Leje nga punédhénési pér mésimdhénie né UE
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Pérveg konkurrimit me dosje aplikantét do t'i nénshtrohen intervistés n€ departament.

Dokumentacioni i kérkuar mund té dorézohet né rrugé postare 14.09.2022 deri 23.09.2022.

Adresa postare:

Universiteti i Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”,
Rruga “Ismail Zyma”,
Aplikim né Fakultetin i Shkencave Mjekésore Teknike
Departamenti i Specialiteteve Tekniko-Mjekésore
Elbasan

Adresa: Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan, Tel. +355 54 252593, www.uniel.edu.al, info@uniel.edu.al



